
ZARZĄDZENIE NR 33/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

w zakresie Przygotowanie pedagogiczne 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia nr 29/23 Rektora ANS w Pile z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie tworzenia i prowadzenia studiów podyplomowych oraz tworzenia programów 

studiów podyplomowych prowadzonych w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława 

Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile tworzy się studia 

podyplomowe w zakresie Przygotowanie pedagogiczne. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Katedry Pedagogiki. 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 

 

 

 


